Non obstantibus piae memoriae Bonifacii Papae VIII, etiam praedeces
soris nostri, et aliis apostolicis constitutionibus contrariis quibuscumque, aut 
si aliqui super provisionibus sibi faciendis de huiusmodi vel aliis beneficiis 
ecclesiasticis in illis partibus speciales vel generales dictae Sedis vel legato
rum eius litteras impetrarint, etiam si per eas ad inhibitionem, reservationem 
et decretum vel alias quomodolibet sit processum. Quibus omnibus dictum 
Michaelem López in assecutione dictae ecclesiae volumus anteferri, sed 
nullum per hoc eis quoad assecutionem beneficiorum aliorum praeiuditium 
generari, seu si venerabili Fratri nostro Archiepiscopo Caesaraugustano vel 
quibusvis aliis communiter vel divisim ab eadem sit Sede indultum, quod ad 
receptionem vel provisionem alicius minime teneantur et ad id compelli, aut 
quod interdici, suspendi vel excommunicari non possint, quodque de huius
modi vel aliis benefitiis ecclesiasticis ad eorum collationem, provisionem, 
presentationem seu quamvis aliam dispositionem coniunctim vel separatim 
spectantibus nulli valeat provideri per litteras apostólicas non facientes ple
nam et expressam ac de verbo ad verbum de induito huiusmodi mentionem, 
et quaelibet alia dictae Sedis indulgentia generali et speciali, cuiuscumque 
tenoris existat, per quam praesentibus non expressam vel totaliter non inser
tam effectus earum impediri valeat quomodolibet vel differri, et de qua eius- 
que toto tenore habenda sit in nostris litteris mentio specialis.

Ceterum ne dum prodesse studemus aliqua forte irrepat iniquitas in exi
tium animarum, attente istic circunspicias an ex parte utriusque Michaelis 
praedictorum super dicta resignatione ut fieret, quam nos nullo hucusque 
vitio laborare deprehendimus, intercesserit simoniae labes aut aliqua alia illi
cita pactio vel etiam corruptela.Nos enim, prout est, irritum decernimus et 
inane si secus super his a quoque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, 
attentatum forsam est hactenus vel in posterum contigerit attentari.
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Datum Romae, apund Sanctum Petrum, anno incarnationis dominicae 
millesimo quingentesimo octuagesimo octavo, Nonis Iunii, pontificatus nos
tri anno quarto. Ex.pta VIII Kalendas Decembris anno IIII.

Anno incanationis dominicae M.CCCCC.LXXX.VIII, die XXVIII Iulii, 
retrosciptus Michael per Petrum de Araus, procuratorem suum, resignationi 
et litterarum expeditioni consensit. Pro Paride Doria Ioannes Baptista Zia- 
nus. Registrata.

Z a r a g o z a , Archivo diocesano: Beneficios: Salillas.

DOCUMENTO III

Toma de posesión de la rectoría de Salillas por parte de los agustinos y 
breve (dentro del texto) de unión de la misma al convento de Epila

Salillas, 24 de marzo de 1589

In Dei nomine, amen.
Noverint universi quod anno a nativitate Domini millesimo quingentes- 

simo octuagesimo nono, die vero quae computabatur vigesimo quarto men
sis Martii, in loco de Salillas, Caesaraugustensis dioecesis, et ante ianuas 
ecclesiae parrochialis dicti loci de Salillas dicti loci (sic), sub invocatione 
Sancti Martini, coram Reverendo Domino Ioanne Rubio, presbytero benefi- 
ciato in ecclesia parrochiali Beatae Mariae villae de Epila, comparuit perso
naliter constitutus Reverendus Frater Thomas de Albero, monachus (!) pro
fessus domus sive m onasterii Sancti Sebastiani, Ordinis fratrum  
Heremitarum Sancti Augustini, dictae villae de Epila, videlicet et tamquam 
procurator legitimus admodum reverendorum prioris et fratrum capituli et 
conventus dictae domus sive monasterii Sancti Sebastiani dictae villae de 
Epila, constitutus instrumento publico procurationis mediante, facto in dicta 
villa de Epila die praesenti et infrascripto, et per me Ioannem Gutiérrez, 
notarium, praesens instrumentum testificantem, receptum et testificatum, 
habens in eodem plenum posse ad infrascripta peragendum, prout mihi dicto 
et infrascripto notario legitime constitit et constat.

Qui quidem frater Thomas de Albero dicto procuratorio nomine, prae
sentibus me dicto notario et testibus infrascriptis, quasdam dicto Ioanni 
Rubio beneficiato praedicto praesentavit litteras dismembrationis et separa
tionis omnium et singulorum bonorum stabilium, proprietatum, iurium et
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actionum rectoriae dicti loci de Salillas et eius annexi de Berbedel, olim Tri- 
cenich, necnon illorum fructuum, reddituum, proventuum, obventionum et 
emolumentorum quorumcumque, et perpetuae applicationis et appropriatio
nis eorumdem dictae domui sive monasterio Sancti Sebastiani dictae villae 
de Epila, per illustrem dominum licentiatum Ilephonsum Gregorium, in spi
ritualibus et temporalibus vicarium generalem et officialem ecclesiasticum 
civitatis et dioecesis Caesaraugustanae pro Illmo. et Revmo. Domino Dno. 
Andrea de Bobadilla, Dei et Apostolicae Sedis archiepiscopo Caesaraugus- 
tano, tamquam iudicem et comissarium apostolicum a Sanctissimo Domino 
nostro Syxto Papa Quinto nominatum et deputatum, concessas, huiusmodi 
sub tenore: